
令和 2年 10月 19 日 

お取引先 各位 

琉球セメント株式会社 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社本社に勤務する 1 名が新型コロナウイルスに感染している事が判明いたしま

した。発熱や倦怠感などの症状は出ておりませんが、現在は保健所の指示に従い拡大防止の

対応等として、隔離の措置が取られております。 

当社本社ビルにおいては既に消毒作業も実施し、役職員全員等のＰＣＲ検査も実施し陰

性を確認しております。弊社本社に出入りする方々への感染の恐れはございません。 

 お取引先の皆様に対してはご心配をおかけしておりますが、当社と致しましては今後と

も医療機関や関係機関との連携を密にし、お客様や関係者、役職員の安全を第一とし、感染

防止策の実施を徹底してまいりますので、ご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

  

敬具 

  


